
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
РІШЕННЯ

від 21.08.2021  № 644
м. Бровари

Про заходи з ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації

Заслухавши інформацію комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій про наслідки пожежі в житловому будинку за адресою: 
вулиця Гагаріна, 11 м. Бровари, Броварський район Київська область та 
керуючись частиною 2 статті 19 Кодексу цивільного захисту України та пункту 
б статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Інформацію комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій про наслідки пожежі в житловому будинку за адресою: 
вулиця Гагаріна, 11 м. Бровари, Броварський район Київська область (далі – 
Будинок) взяти до відома.

2. Створити комісію з обстеження технічного стану Будинку (далі – 
Комісія) у складі, згідно із додатком 1.

3. З метою виявлення пошкоджень від пожежі Комісії провести 
обстеження:

3.1. Інженерних мереж Будинку.
3.2. Конструктивних елементів даху Будинку.
3.3. Всіх квартир Будинку.
4. Комісії приступити до роботи невідкладно.
5. Комісії подати міському голові висновки за результатами 

обстеження Будинку до 12:00 22.08.2021 року.
6. Комунальному підприємству «Житлово-експлуатаційна контора - 

5» провести розчищення покрівлі із демонтажем залишків конструкцій даху, що 
постраждали внаслідок пожежі із залученням служб міста та сторонніх 
організацій за потребою.



7. Надати Управлінню будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту функції замовника з капітального 
ремонту даху Будинку.

8. Фінансовому управлінню здійснити фінансування заходів, 
зазначених у п. 6, 7.

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                         Петро БАБИЧ



Додаток до рішення 
виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області
від 21.08.2021 року № 644

Склад комісії з обстеження технічного стану будинку
за адресою: вулиця Гагаріна, 11 м. Бровари, Броварський район 

Київська область

Семеник Оксана Петрівна - заступник начальника Управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту, голова 
комісії;
Члени комісії:
Батюк Сергій Іванович – депутат Броварської міської ради Броварського району 
Київської області (за згодою);
Голубовський Григорій Павлович – директор КП «Броваритепловодоенергія»;
Громовий Ігор Іванович – директор КП «ЖЕК – 5»;
Гудзь Оксана Павлівна – заступник начальника планово-економічного відділу 
управління будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури 
та транспорту;
Дрок Володимир Іванович – головний інженер КП «Бровари-Благоустрій»;
Мельниченко Богдан Миколайович – начальник управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради Броварського району Київської області;
Ненько Юрій Михайлович – головний інженер КП «ЖЕК – 5»;
Яхно Андрій Андрійович – головний інженер Броварського відділення АТ 
«Київоблгаз» (за згодою);
Представник Броварського РУ ГУ ДСНС України у Київській області (за 
згодою).

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                         Петро БАБИЧ


